[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 ноября 2019 г.  №  1140
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.02.2019 № 97 (в ред. от 29.08.2019 № 887):

1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

       1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «72 188 642,29» заменить на сумму «76 178 502,29»;

          в четвертой колонке сумму «57 639 190,00» заменить на сумму «61 510 090,00»;

          в пятой колонке сумму «57 639 190,00» заменить на сумму «61 510 090,00»;

          в седьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

          в восьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «72 188 642,29» заменить на сумму «61 510 090,00»;

          в четвертой колонке сумму «57 639 190,00» заменить на сумму «61 510 090,00»;

          в пятой колонке сумму «57 639 190,00» заменить на сумму «61 510 090,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

          в седьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;
          в восьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «73 501 449,47» заменить на сумму «77 491 309,47»;

в четвертой колонке сумму «58 792 569,96» заменить на сумму «62 663 469,96»;

          в пятой колонке сумму «57 639 190,00» заменить на сумму «61 510 090,00»;

в седьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

в восьмой колонке сумму «13 749 452,29» заменить на сумму «13 868 412,29»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «46 290 197,11» заменить на сумму «50 341 597,11»;

в четвертой колонке сумму «45 990 925,11» заменить на сумму «50 042 325,11»;

          в пятой колонке сумму «45 680 490,00» заменить на сумму «49 731 890,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «34 014 349,20» заменить на сумму «38 975 249,20»;

в четвертой колонке сумму «33 968 825,68» заменить на сумму «38 929 725,68»;

          в пятой колонке сумму «33 931 005,00» заменить на сумму «38 891 905,00»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «1 840 000,00» заменить на сумму «1 930 500,00»;

в четвертой колонке сумму «1 600 000,00» заменить на сумму «1 690 500,00»;

          в пятой колонке сумму «1 600 000,00» заменить на сумму «1 690 500,00»;

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «10 435 847,91» заменить на сумму «9 435 847,91»;

в четвертой колонке сумму «10 422 099,43» заменить на сумму «9 422 099,43»;

          в пятой колонке сумму «10 149 485,00» заменить на сумму «9 149 485,00»;

1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «24 399 470,60» заменить на сумму «24 337 930,60»;

в четвертой колонке сумму «11 722 663,09» заменить на сумму «11 542 163,09»;

          в пятой колонке сумму «10 884 700,00» заменить на сумму «10 704 200,00»;

в седьмой колонке сумму «11 717 380,29» заменить на сумму «11 836 340,29»;

в восьмой колонке сумму «11 717 380,29» заменить на сумму «11 836 340,29»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «24 399 470,60» заменить на сумму «24 337 930,60»;

в четвертой колонке сумму «11 722 663,09» заменить на сумму «11 542 163,09»;

          в пятой колонке сумму «10 884 700,00» заменить на сумму «10 704 200,00»;

в седьмой колонке сумму «11 717 380,29» заменить на сумму «11 836 340,29»;

в восьмой колонке сумму «11 717 380,29» заменить на сумму «11 836 340,29».

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «24 399 470,60» заменить на сумму «24 337 930,60»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «24 399 470,60» заменить на сумму «24 337 930,60»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «23 166 492,14» заменить на сумму «23 104 952,14»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «23 166 492,14» заменить на сумму «23 104 952,14».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов